
UCHWAŁA NR LXI/544/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 89, art. 211-212, art. 214-
218, art. 221-222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) Rada Miejska Nowogrodu 
Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;    

4) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;    

5) § 1 otrzymuje brzmienie:   

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 60.397.643,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące – 56.829.685,36 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków 
europejskich w kwocie 1.116.847,93 zł; 

2) dochody majątkowe – 3.567.957,83 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków europejskich w kwocie 2.425.351,46 zł.”; 

6) § 2 otrzymuje brzmienie:   

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 64.692.735,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 55.266.511,41 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 30.397.636,26 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 17.448.833,15 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 12.948.803,11 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 4.401.986,29 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 18.745.430,20 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie – 631.048,00 zł, 

e) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich w kwocie - 
1.090.410,66 zł; 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 9.426.224,55 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich 
w kwocie 2.473.199,20 zł.”; 

7) § 9a otrzymuje brzmienie:   

„§ 9a. Wyodrębnia się dochody i wydatki finansowane z Funduszu Pomocy w kwocie 
1.015.762,87 zł.”; 

8) w § 10 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7B620E-14FA-4117-8588-CF14A852D83C. Podpisany Strona 1



„10) samodzielnego zaciągania zobowiązań na łączną kwotę 3.000.000,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7B620E-14FA-4117-8588-CF14A852D83C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 778 404,26 9 838 104,26

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 102 204,00 7 161 904,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 102 204,00 7 161 904,00

60 337 943,19 60 397 643,19

Dochody budżetu na 2022  rok

Rozdział Zmiana

59 700,00

75801 59 700,00

59 700,00

Razem: 59 700,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/544/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 5 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7B620E-14FA-4117-8588-CF14A852D83C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 284 508,95 5 319 508,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 489 757,30 3 524 757,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 585 003,30 17 609 703,30

Szkoły podstawowe 11 027 466,44 11 052 166,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 993,00 290 693,00

64 633 035,96 64 692 735,96Razem: 59 700,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

35 000,00

75023 35 000,00

35 000,00

24 700,00

80101 24 700,00

24 700,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/544/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 5 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7B620E-14FA-4117-8588-CF14A852D83C. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków na
2022rok

w tym
wydatki z
Funduszu

Sołeckiego

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Zakup wraz z montażem przystanków ul. Rynek
Nowogród Bobrzański

600-60020
Urząd
Miejski

  38 179,47   38 179,47 

2
Przebudowa ul. Reja i Spokojnej w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  342 440,00   270 910,00 

3 Zakup nieruchomości
700-70005

Urząd
Miejski

  12 948,41   12 948,41 

4
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Pocztowa
1 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70007
Urząd
Miejski

  579 000,00   -   570.000,00 zł na 2023 rok

5
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Nad
Bobrem 9 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70007
Urząd
Miejski

  240 000,00   -   235.560 zł na 2023 rok

6
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w
mieszkaniu komunalnym:m Nowogród Bobrzański ul.
Lipowa 6/6

700-70007
Urząd
Miejski

  10 000,00   10 000,00 

7
Wykonanie instalacji gazowej Nowogród Bobrzański ul.
Osiedle Robotnicze 1

700-70007
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

8 Budowa ogrodzenia na cmetarzu w Przybymierzu
710-71035

Urząd
Miejski

  20 254,83   20 254,83   15 654,83 

9 Zakup samochody dla OSP Wysoka
754-75412

Urząd
Miejski

  200 000,00   200 000,00 

10
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla
OSP Nowogród Bobrzański

754-75412
Urząd
Miejski

  401 000,00   401 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2022 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/544/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 5 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7B620E-14FA-4117-8588-CF14A852D83C. Podpisany Strona 1



11 Modernizacja dachu budynku Sali gimnastycznej w SP 1
801-80101

Urząd
Miejski

  140 000,00   140 000,00 

12
Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych z gminy Noworód Bobrzański

801-80113
Urząd
Miejski

  182 000,00   182 000,00 

14 Budowa zbironika retencyjnego w Pierzwinie
900-90001

Urząd
Miejski

  35 916,00   28 290,00 

15
Dotacje celowe dla mieszkanców gminy Nowogród
Bobrzański na wymiany źródła ogrzewania

900-90005
Urząd
Miejski

  60 000,00   60 000,00 

16
Budowa, przebudowa (kompleksowa) oświetlenia na
drogach i placach w gminie Nowogród Bobrzański 

900-90015
Urząd
Miejski

  10 021 227,00   1 311 227,00 

17
Modernizacja wiaty na cmentarzu w Dobroszowie
Wielkim

710-71035
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00   15 000,00 

18
Dotacja z budżetu na dofinasnowanie zadania
inwestycyjnego na budowę lub modernizację
infrastruktury ogrodowej

900-90095
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

19
Dotacja z budżetu na dofinansowanie zadania
inwenstycyjnego z zakresu upowszechniania kultury i
tradycji

921-92195
Urząd
Miejski

  17 500,00   17 500,00 

20
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w
Nowogrodzie Bobrzańskim na dz. Nr 1862/2

926-92601
Urząd
Miejski

  687 862,00   7 918,00   679 944,00 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
601.000,00 zł
Program inwestycyjny "Lubuska Baza Sportowa" w kwocie
75.000,00 zł

21
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości
Niwiska Gmina Nowogród Bobrzański

926-92601
Urząd
Miejski

  605 726,00   7 872,00   597 854,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
322.222,43 zł

22
Wymiana ogrodzenia na placu zabaw w m. Dobroszów
Mały

926-92695
Urząd
Miejski

  14 575,66   14 575,66   14 575,66 

23 Budowa wigwamu w m. Drągowina
926-92695

Urząd
Miejski

  20 000,00   20 000,00   20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7B620E-14FA-4117-8588-CF14A852D83C. Podpisany Strona 2



24
Przebudowa instalacji wodnej do celow p.poż w budynku
świetlicy wiejskiej w m. Niwiska

921-92109
Urząd
Miejski

  33 000,00   33 000,00 

25 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Niwiskach
921-92109

Urząd
Miejski

  275 985,19   126 585,19 

26
Przebudowa drogi gminnej o numerze 003810F - ul.
Kościelna w m. Drągowina

600-60016
Urząd
Miejski

  1 437 685,01   1 437 685,01 

27
Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy
ulicy Rynek

900-90004
Urząd
Miejski

  930 004,00   908 929,00 

28
Przebudowa dróg gminnych ul. Dąbrowskiego, 1 Maja,
Wazów, Okrężna

600-60016
Urząd
Miejski

  86 580,00   86 580,00 

29 Budowa wodociagu w miejscowości Drągowina
010-01043

Urząd
Miejski

  36 000,00   27 390,00 

30
Wymiana pieca C.O. w Szkole Podstawowej nr 1 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

801-80101
Urząd
Miejski

  244 511,70   244 511,70 
 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
224.709,00 zł 

31
Modernizacja budynku Miejsko-Gminnego Przedszkola
Samorządowego ul. Szkolna

801-80104
MGPS

  35 000,00   -   

32
Budowa ogrzewania wraz z przyłaczem w remizie OSP
Nowogród Bobrzański

754-75412
Urząd
Miejski

  169 248,00   9 348,00   159 900,00 

33
Przebudowa kotłowni w Miejsko-Gminnym Ośrodku
Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskm

921-92109
Urząd
Miejski

  258 711,50   247 045,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7B620E-14FA-4117-8588-CF14A852D83C. Podpisany Strona 3



34
Budowa  infrastruktury turystycznej przy kąpielisku w
Nowogrodzie Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  218 214,00   218 214,00 
Program inwestycyjny "Lubuska Baza Sportowa" w kwocie
75.000,00 zł

35 Zakup rozdrabniacza do gałęzi
900-90004

Urząd
Miejski

  15 899,00   15 899,00 

36 Zakup spalinowej kosiarki samojezdnej
900-90004

Urząd
Miejski

  31 399,00   31 399,00 

37
Dotacja celowa dla MGOKSiR na modernizację
sanitariatów 

921-92109
Urząd
Miejski

  55 000,00   55 000,00 

38
Dotacja celowa dla Gminy Żary na modernizację drogi
do Białowic

600-60016
Urząd
Miejski

  50 000,00   50 000,00 

39 Budowa kanalizacji w Nowogrodzie Bobrzańskim
900-90001

Urząd
Miejski

  900 000,00   -   realizacja 2023 rok

40 Przebudowa drogi w Przybymierzu
600-60016

Urząd
Miejski

  220 000,00   220 000,00 

41 Modernizacja drogi gminnej Os. Robotnicze
600-60016

Urząd
Miejski

  155 076,00   155 076,00 

42
Modernizacja ogrodzenia na cmentarzu ul. Piaskowa w
Nowogrodzie Bobrzańskim

710-71035
Urząd
Miejski

  13 500,00   13 500,00 

43
Zwrot niewykorzystanej zaliczki otrzymanej w ramach
realizacji programu UE "Kapitał przyrodniczy"

926-92695
Urząd
Miejski

  102 427,35   102 427,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7B620E-14FA-4117-8588-CF14A852D83C. Podpisany Strona 4



44
Zakup i remont nieruchomości na potrzeby Centrum
Integracji Społecznej 

700-70005
Urząd
Miejski

  685 000,00   685 000,00 

45 Budowa wodociągu w m. Niwiska
010-01043

Urząd
Miejski

  85 999,85   14 999,85   71 000,00 

46 Zakup działek pod budowę drogi w Dobroszowie Wielkik
700-70005

Urząd
Miejski

  108 980,00   108 980,00 

47
Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Klępina - gmina Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  5 730 000,00   30 000,00 

48
Modernizacja oświetlenia na hali SP 2 na oświetlenie
LED

801-80101
Urząd
Miejski

  70 000,00   -   realizacja 2023 rok

49
Modernizacja mostu drogowego nad Kanałem
Dychowskim w m. Krzywa

600-60016
Urząd
Miejski

  297 300,00   297 300,00 

50
Przebudowa drogi gminnej ul. Witosa w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  1 955 000,00   15 000,00 

51 Zakup kopertownicy
750-75023

Urząd
Miejski

  35 000,00   35 000,00 

52 Rezerwa inwestycyjna
75818-6800

Urząd
Miejski

  1 119,43   1 119,43 

Razem   9 426 224,55   65 230,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7B620E-14FA-4117-8588-CF14A852D83C. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014 2320   161 499,58    -      -      -      -      -   

600 60014 4300   -      161 499,58    161 499,58 

  161 499,58    161 499,58    161 499,58    -      -      -   Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządy terytorialnego
w 2022 r.

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/544/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 5 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7B620E-14FA-4117-8588-CF14A852D83C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 9a

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




